
ヨ広島市長 秋 葉 忠 利 2009年 9月 4日

中山 均 様

前略 この度は『平和市民会議 in新潟アピール』をお送り頂き誠に有難う御座いまし

た。同会議の御成功を改めてお喜び申し上げますと共に、アピールに「ヒロシマ・ナガ

サキ議定書」も盛り込んで頂いたことに重ねてお礼申し上げます。新潟においてこの

ような取組を行つて頂き小生としても大変心強く思つております。

被爆都市ヒロシマの市長として、核兵器廃絶という「万人の夢」が2020年までに実

現するよう、国内外の3100を超える都市が加盟する平和市長会議と共に引き続き

努力する所存です。今後とも一層の御指導、御支援を賜りますようお願い申し上げま

す。

時節柄くれぐれも御 自愛頂き益々の御活躍をお祈り致します。取り急ぎ書中をもって

お礼申し上げます。

草 々

黎考 え 利

〒730-8586広 島市中区国泰寺町1-6-34 広島市役所

Tadatoshi Akiba,Mayor

l-6-34 KokutalJl-1■achi,Naka―ku,Hiroshillla 730-8586

Phonc:082-504-2039 Fax:082¨ 504-2625

c―mail:mayor@city hiroshima jp


